গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ
জাতীয় জনসংখ্যা গবেষণা ও প্রশিক্ষণ ইনস্টিটিউট (নিপোর্ট)
১৩/১ শেখ সাহেব বাজার রোড, আজিমপুর, ঢাকা-১২০৫।
www.niport.gov.bd

নং. ৫৯.১২.০০০০.০০১.১১.০০৭.২১-১৮৬

১৫ চৈত্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
তারিখ: মার্চ ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ
২২

বিষয়ঃ নিপোর্ট এর 'অফিস সহায়ক' নিয়োগ পরীক্ষা সংক্রান্ত প্রস্তুতিমূলক সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : ড. মোহাম্মদ আবুল হাসান, পরিচালক (প্রশাসন) ও যুগ্মসচিব, নিপোর্ট।
সভার স্থান : কনফারেন্স কক্ষ।
সভার তারিখ ও সময় : ২৩.০৩.২০২২ খ্রিষ্টাব্দ, বেলা ১১.০০ টা।

জনাব এমদাদুল হক, হিসাবরক্ষণ কর্মকর্তা জনাব মোজাম্মেল হক, উচ্চমান সহকারী, জনাব মো: হুমায়ুন কবির (গাড়িচালক)।

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কাজ সমাপ্ত করেন।

(ড. মোহাম্মদ আবুল হাসান)

পরিচালক (প্রশাসন) ও যুগ্মসচিব

ফোন: ২৫৮৬১৪৪৫০

ইমেইল- diradmin@niport.gov.bd

১৫ চৈত্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২৯ মার্চ ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

নং. ৫৯.১২.০০০০.০০১.১১.০০৭.২১ - ১৮৬/১ (১৪)

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরিত হলোঃ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১. পরিচালক (প্রশিক্ষণ/গবেষণা-চলতি দায়িত্ব) নিপোর্ট, আজিমপুর, ঢাকা।
২. উপপরিচালক (প্রশাসন), নিপোর্ট, আজিমপুর, ঢাকা।